БЛОК ПИТАНИЯ
TOPAZ PW220
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПЛСТ.565122.701 РЭ
Москва 2024
ООО «ПиЭлСи Технолоджи»
TOPAZ PW220. Руководство по эксплуатации. ПЛСТ.565122.701 РЭ. Ред 11.2024 стр. 2
ОГЛАВЛЕНИЕ

Устройство предназначено для круглосуточной эксплуатации в стационарных условиях
производственных помещений.
1.2 Модификации и условные обозначения
Все исполнения устройства перечислены в таблице ниже. Заказные обозначения
формируются согласно картам заказа, представленным в подразделах 1.2.1 и 1.2.2. Для
формирования обозначения устройства необходимо вписать на место каждой пропущенной
позиции соответствующий код.
Таблица 1 – Различия модификаций устройства
Наименование Выходное
напряжение, В
Максимальная
выдаваемая
мощность, Вт
Наличие
выхода ТС
TOPAZ PW220/24V25W-AC/DC 24 25 -
TOPAZ PW220/24V50W-AC/DC 24 50 -
TOPAZ PW220/24V50W-AC/DC-DGN 24 50 +
TOPAZ PW220/48V50W-AC/DC 48 50 -
TOPAZ PW220/24V240W-AC/DC-DGN 24 240 +
TOPAZ PW220/48V240W-AC/DC-DGN 48 240 +
TOPAZ PW220/24V480W-AC/DC-DGN 24 480 +
TOPAZ PW220/48V480W-AC/DC-DGN 48 480 +
TOPAZ PW220/24V960W-AC/DC-DGN 24 960 +
TOPAZ PW220/48V960W-AC/DC-DGN 48 960 +
ООО «ПиЭлСи Технолоджи»
TOPAZ PW220. Руководство по эксплуатации. ПЛСТ.565122.701 РЭ. Ред 11.2024 стр. 5
1.2.1 TOPAZ PW220/24V…
1.2.2 TOPAZ PW220/48V…

Устройство 960 Вт: выходная мощность питания более 125%
I2x Включен режим поддержки кратковременного двукратного превышения нагрузки
(Отсутствует в устройствах 960 Вт)
I6x
Включен режим поддержки кратковременного шестикратного превышения нагрузки
(Отсутствует в устройствах 960 Вт)
Кнопки
 Увеличение выходного напряжения 1)
 Уменьшение выходного напряжения 2)
 и
Одновременное нажатие в течение 3 секунд:
переключение режима поддержки кратковременного превышения нагрузки
Примечания:
1) Устройства PW220/24V… : не более, чем до 28 В;
Устройства PW220/48V… : не более, чем до 55 В.
2) Устройства PW220/24V… : не менее, чем до 24 В;
Устройства PW220/48V… : не менее, чем до 48В.